



PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

AVENIDA DELEGADO WALDEMAR GOMES PINTO, 1624 - BAIRRO PONTE NOVA - EXTREMA - CEP 37640-000
FONE: (35) 3435-1911 () - CNPJ: 18.677.591/0001-00

VENCEDORES DE PREÇO CONSOLIDADOS

Pregão Eletrônico Nº 000115/2024 - 26/09/2024 - Processo Nº 000273/2024

Vencedor	DESTAK ILUMINAÇÃO E MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA
CNPJ	39.291.468/0001-18
Endereço	RUA WALDEMAR GOMES PINTO, 191 - PONTE NOVA - EXTREMA - MG - CEP: 37640000
Contato	3584051540 comercial@destakextrema.com.br

Ítem *	Lote	Código	Especificação	Marca	Unid.	Quantidade	Unitário	Valor Total
00064	00002	00059168	FORRO EM DRYWALL, COM CHAPAS DE GESSO PARAFUSADAS EM ESTRUTURAS DE AÇO GALVANIZADO forro drywall estruturado, constituído por chapas de gesso acartonado com 1200mm de largura, parafusadas em perfis de aço galvanizado. estrutura suspensa por meio de pendurais. aplicar feltro constituído por lã de vidro aglomerada, revestido em duas faces com laminado	Knalf	m ²	2.670,00	100,0000	267.000,00
00086	00002	00060546	PAREDE EM DRYWALL, COM CHAPAS DE GESSO ACARTONADO PARAFUSADAS EM ESTRUTURAS DE AÇO GALVANIZADO LEVE parede drywall estruturada, constituída por chapas duplas de gesso acartonado, modelo standart, com espessura de 12,5 mm, espaçamento entre os montantes de aço de 60 cm, instalado sobre guias de aço galvanizado, espessura da parede de 12 cm, aplicar feltro constituído por lã de vidro aglomerada no interior, incluso emassamento completo.	Knalf	m ²	2.660,00	140,0000	372.400,00
00037	00002	00060578	EMASSAMENTO EM FORRO DE GESSO COM MASSA ACRÍLICA emassamento em forro de gesso acartonado (dry-wall) com massa acrílica, uma (1) demão, inclusive lixamento para pintura	Gesso SM	m ²	2.320,00	25,0000	58.000,00
00051	00002	00060580	EMASSAMENTO EM PAREDE DE GESSO ACARTONADO (DRY-WALL) COM MASSA ACRÍLICA emassamento em parede de gesso acartonado (dry-wall) com massa acrílica, uma (1) demão, inclusive lixamento para pintura.	Gesso SM	m ²	2.540,00	25,0000	63.500,00
00129	00002	00094756	REVESTIMENTO DE GESSO EM PAREDE, ESP. 5MM APLICAÇÃO MANUAL revestimento de gesso em parede, esp. 5mm aplicação manual.	Gesso SM	m ²	2.140,00	25,0000	53.500,00
00140	00002	00094757	REVESTIMENTO DE GESSO EM TETO, EPS. 5MM APLICAÇÃO MANUAL revestimento de gesso em teto, eps.5mm aplicação manual.	Gesso SM	m ²	2.380,00	25,0000	59.500,00
00106	00002	00094795	PORTA 0,80X2,10 ALTURA P/ DIVISORIA INCLUSO DOBRADIÇAS E FECHADURAS INSTALADAS porta de abrir, madeira de lei prancheta, para pintura, completa, tamanho 80 cm x 210 cm, com ferragens em ferro latonado, para aplicação em parede de gesso acartonado (dry-wall) esp de 115mm.	The Door	UN	129,00	539,9200	69.649,68
00116	00002	00094801	PORTA DE ABRIR, MADEIRA DE LEI PRANCHETA, P PINTURA, COMPLETA, TAMANHO 80 X 210 CM porta de abrir, madeira de lei prancheta, para pintura, completa, tamanho 80 cm x 210 cm, com ferragens em ferro latonado, para aplicação em parede de gesso acartonado (dry-wall) esp de 115mm.	The Door	UN	99,00	539,9000	53.450,10

Total do Fornecedor: 996.999,78



PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

AVENIDA DELEGADO WALDEMAR GOMES PINTO, 1624 - BAIRRO PONTE NOVA - EXTREMA - CEP 37640-000
FONE: (35) 3435-1911 () - CNPJ: 18.677.591/0001-00

VENCEDORES DE PREÇO CONSOLIDADOS

Pregão Eletrônico Nº 000115/2024 - 26/09/2024 - Processo Nº 000273/2024

Vencedor	JR dos Santos Empreendimentos & CIA. LTDA
CNPJ	09.064.275/0001-63
Endereço	- Avenida Esperança, 298 - Boa Esperança - CURVELO - MG - CEP: 35796604
Contato	3837216318 atendimento@forropvccurvelo.com.br

Ítem *	Lote	Código	Especificação	Marca	Unid.	Quantidade	Unitário	Valor Total
00001	00001	00094788	ARREMATE MOLDURA TIPO CANTONEIRA arremate moldura tipo cantoneira cor branca p/ forro de pvc espessura 10mm comp 6m (anflo forrocap ou de melhor qualidade)	QUIMIPLA ST	PÇ	1.150,00	31,7800	36.547,00
00008	00001	00094789	ARREMATE P/ FORRO PVC 10MM ESPESSURA MOLDURA UNIÃO TIPO H arremate p/ forro pvc 10 mm espessura moldura união tipo h cor branca comp 6m (anflo forrocap ou de melhor qualidade)	QUIMIPLA ST	PÇ	1.085,00	31,8500	34.557,25
00077	00001	00094793	FORRO PVC 200MM X 10MM ESPESSURA COR BRANCO INCLUSO INSTALAÇÃO forro pvc 200 mm x 10 0mm espessura cor branco (incluso instalação)	QUIMIPLA ST	m²	4.070,00	67,0500	272.893,50

Total do Fornecedor: 343.997,75



PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

AVENIDA DELEGADO WALDEMAR GOMES PINTO, 1624 - BAIRRO PONTE NOVA - EXTREMA - CEP 37640-000
FONE: (35) 3435-1911 () - CNPJ: 18.677.591/0001-00

VENCEDORES DE PREÇO CONSOLIDADOS

Pregão Eletrônico Nº 000115/2024 - 26/09/2024 - Processo Nº 000273/2024

Vencedor	SS PRIME DIVISORIAS SLU LTDA
CNPJ	47.079.015/0001-50
Endereço	- Rua Alice Vazami, 103 - Jardim Monte Alegre - TABOAO DA SERRA - MG - CEP: 06755370
Contato	11953603005 ssprimedivisorias@gmail.com

Ítem *	Lote	Código	Especificação	Marca	Unid.	Quantidade	Unitário	Valor Total
00016	00003	00094791	DESMONTAGEM DE DIVISORIA NAVAL C/ REAPROVEITAMENTO DE MATERIAIS desmontagem de divisória naval com reaproveitamento de matérias	Marca Própria	m ²	920,00	12,0000	11.040,00
00026	00003	00094792	DIVISORIA NAVAL NA COR GELO COM PERFIS EM AÇO FGALVANIZADO NA COR BRANCA COM 2,10M ALTURA divisória naval na cor gelo com perfis em aço galvanizado na cor branca com 2 10m altura incluso mão de obra	DIVILUX	m ²	1.968,00	135,0000	265.680,00
00100	00003	00094794	PORTA 0,70X2,10 ALTURA P/ DIVISORIA INCLUSO DOBRADIÇAS E FECHADURAS INSTALADAS porta 0 70 x 2 10m altura para divisória incluso dobradiças e fechaduras instaladas	DIVILUX	m ²	50,00	465,6000	23.280,00

Total do Fornecedor: 300.000,00

Total Geral: 1.640.997,53